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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61901079J

2. Data e Regjistrimit 28/09/1993
3. Emri i Subjektit SUPERBETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/199331/12/2030
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE 5 MAJI 

121.634.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.216.340,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e ndermarrjes ndertuese per llogari te saj, 
koncesione punesh ndertimore, rrugore, hekurudhore, 
hidraulike, elektrike, elektronike, hidrosanitare
Gerti Nushi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2023                Deri: 
Giovanni Pascale11. Likudatori/ët

11.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2023                Deri: 
Bran Development
               Para: 23.110.500,00                Natyre: 
231.105,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

19,00
12.4 Komente (nëse ka)

EUROTEOREMA
               Para: 62.033.300,00                Natyre: 
620.333,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)
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Bashkia Tirane
               Para: 36.490.200,00                Natyre: 
364.902,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUPERBETON
E-Mail: info@euroteorema.com  
Telefon: 0686060374  
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-444774-09-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit date 24.08.2010 per miratimin 
e statutit te ri te shoqerise.

17. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035679-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/09
/1993

Numri i Vendimit:6995, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:26-07-1997 Emri I subjektit:"SUPERBETON" Forma ligjore:Sh.p.k 
Data e themelimit:26-07-1997 Kohezgjtja:20 vjet Selia:Tirane. Kapitali:121.634.000 leke. 
Objekti:Ushtrimin e ndermarjes ndertuese per llogari te saj.pune ndertimore,rrugore 
hekurudhore,hidraulike,elektrike,ngrohjes kondicionimit,hidrosanitare,ndertim 
urash,tunele.Sherbime ne sektore imobiliar,prodhim dhe tregtim te materialeve e pajisjeve 
ndertuese.shfrytezim i zhavorishtes per inerte.Drejtim sherbimesh publike,si 
ujsjellsa,pastrues,shkarkues,varreza.Veprime mobiliare,imobiliare ose financiare,te 
nenshkruaj cfardolloj kontrate bankare,kredi per ndertime dhe hipotekare,te jape 
kredi,garanci reale dhe personale. Perfaqesuesi ligjor: Ortaket:Euroteorema SPA 
70%,N.P.B.P e Tiranes 30%.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-028.pdf

2. 26/12
/2000

Numri i Vendimit:6995/1, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.6995/1 date 26.12.2000 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vednsour depozitimi I vendimit date 31.03.1999 te asamblese se ortakeve per emerimin e 
Keshillit te ri Administrativ me perberje z.Giovanni Pascale, z.Fisnik Kadiu, z.Hidajet 
rraklli, znj.Lindita zylfi dhe znj.Lindita Zylfi dhe date 30.03.2000 qe ben zevendesimin e 
nje antari te Keshillit Administrativ znj.Lindita Zylfi zevendesohet me znj.Lumturi Paja. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A2B6F8-C3C4-4759-9B93-3835DD9EC392
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Vendimin e Keshillit Administrativ date 31.03.1999 per emerimin e Keshilltareve te 
Deleguar te z.Giovanni Pascale dhe z.Hidajet Rraklli. Te urdhrit nr.2 date 08.01.1999 te 
Ministrit te ekonomise Publike dhe Privatizimit per zevendesimin e perfaqesuesit te ortakut 
shteteror (z.Fisnik Kadiu zevendesohet nga znj.Yllka Zaloshnja). Te urdherit nr.495 date 
26.09.2000 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatizimit per zevendesimin e 
perfaqesuesit te ortakut shteteror znj.Yllka Zaloshnja zevendesohet nga z.Qemal Stafa.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-028.pdf

3. 05/09
/2005

Numri i Vendimit:6995/2, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.6995/2 date 05.09.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve per emerimin e Keshillit te ri 
administrative me perberje z.Giovanni Pascale kryetar, z.Arjan qefalia zv/kryetar, z.Hidajet 
Rraklli antar, znj.Lirije Kacori antare dhe z.Fatos Kerciku antar. Administrator eme te 
drejte firme dhe perfaqesimi jane z.Giovanni Pascale dhe z.Hidajet Rraklli; depozitimin e 
urdhrit nr.97 date 15.04.2005 per lirimin nga detyra te perfaqesuesit te ortakut shteteror 
z.Qemal Stafa dhe emerimin si perfaqesuese te znj.Olimbi Myshkeri.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-028.pdf

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154010-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444774-09-10
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.216.340,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.216.340,00"          u be            "100,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020826")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2030"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-444774-09-10 
behet shenimi:Depozitim i vendimit date 24.08.2010 per miratimin e statutit te ri te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A2B6F8-C3C4-4759-9B93-3835DD9EC392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A2B6F8-C3C4-4759-9B93-3835DD9EC392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB77CB2F-0E26-483B-B897-2FBB5D5602DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D5DDEE-B4FE-489A-BE87-33EAE64CB732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1688C866-9D3A-4F7F-9B03-5C1273568BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0968F844-C163-48CA-A276-9281BD320454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DF94CB-5037-43C4-849A-C680AB2404BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F973A1-7134-4694-9B3C-FF07057AD688
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("70,00")            u be              ("851.438,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("30,00")            u be              
("364.902,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("olimbi Myshkeri")         
eshte larguar administratori:            ("Fatos Kërçiku")         
eshte larguar administratori:            ("Arjan Qefalia")         
eshte larguar administratori:            ("Lirije Kaçori")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/09/2005")            u be              ("24/08/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Competence ishte                      ("Administrator eme te drejte firme dhe perfaqesimi")            
u be              ("Nenshkrimin e kontratave te huamarrjes apo kredise si dhe kerkesa per 
finacime, huara, garancive bankare, hapjen e kredive, marrjen e paradhenieve te 
shumave mbi 500 000 euro.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovanni Pascale")                    
, Nga Data ishte                      ("05/09/2005")            u be              ("24/08/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovanni Pascale")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovanni Pascale")                    
, Competence ishte                      ("Administrator eme te drejte firme dhe perfaqesimi")            
u be              ("Nenshkrimin e kontratave te huamarrjes apo kredise si dhe kerkesa per 
finacime, huara, garancive bankare, hapjen e kredive, marrjen e paradhenieve te 
shumave mbi 500 000 euro.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583572-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860362-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615101B0-986B-4C35-93AA-5B881E1A4460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE89B2D-0B0D-4F32-BA20-2596EAD4E088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52CB824-B625-415E-B7F2-267EE5D6923A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D16CE94-82C1-41D3-86B3-E08E6479305A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E105A2A-BBC9-4C1E-A041-FE78114A87CE


5

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142332-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186559-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-469934-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.12.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratoreve te shoqerise Hidajet Rraklli 
dhe Giovanni Pascale. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/08/2010")            u be              ("15/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2015")            u be              ("15/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovanni Pascale")                    
, Nga Data ishte                      ("24/08/2010")            u be              ("15/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovanni Pascale")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2015")            u be              ("15/12/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98566F3-B0F2-4946-8780-2E3630595B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C990E0C6-F925-45C6-AADB-94953BDB6632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C990E0C6-F925-45C6-AADB-94953BDB6632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6234C81-21F1-460E-AE86-CF02FCC86B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E589ECF0-D5B3-458D-AF6B-23BCCD1C0802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396CA3BC-5584-4762-92F5-4B583F308A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396CA3BC-5584-4762-92F5-4B583F308A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8884C590-6661-4053-A384-61F1FA3B4A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59744756-3CF0-449F-A39B-7E97FE75DD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71BC1EA-5EB8-4485-A17A-AC0E1A2480D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FE237A-51DD-439B-BC86-B63EA8B877F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39263120-2D87-453C-8AB1-EA3701412F26
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832416-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 20.07.2016 per hapjen e nje 
adrese dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjia 4, Rruga Argjinatura;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FSHATI ÇEKREZE;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894225-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971567-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302471-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7119360D-9F5B-4DC8-A28E-117BF92D7F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7119360D-9F5B-4DC8-A28E-117BF92D7F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7518BC70-701D-43F3-9244-169E700A6141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7B04BA-D44F-4C75-ABFC-1E6EC98CD381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EB6B54-BC0A-4EB6-AE67-2C3474BC7B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872FB8EC-64B0-483F-93D3-A9BE20242FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AE9D39-8E98-4347-BAC9-F2E317D8F6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AE9D39-8E98-4347-BAC9-F2E317D8F6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BABB9F-E5E6-4D2F-9472-5C793C81BA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF8E6E3-F73D-4EA3-B450-02EB5F079E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9B12E5-794B-4D54-B722-0C8904C903FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9B12E5-794B-4D54-B722-0C8904C903FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB30973-4B00-4BF4-8E0B-1E96AA0D57A2
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305895-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt.10.03.2017, ku vendosi 
: Miratimin e transferimit të kuotës shtetërore nga  MZHETTS tek Bashkia Tiranë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Tirane")                      Numri i aksioneve 
"364.902,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para 
"36.490.200,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404574-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891100-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5288E65-34D2-4B11-BC1D-2AF38B5CB11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA087F16-C915-421E-8719-598BA034C514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447214AF-E24B-4EC4-BD68-9788C05A28AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ADCB89-DA08-4652-9D27-A5FEF4D3DF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E508393-BFF3-4A81-AC92-FBE039E33AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D26591-E813-4621-AC93-1B1C3D6B1E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDC65DF-F3E1-46B4-9876-A4CA96F8CACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB78DCC8-21F6-4530-8F45-E4C74E036F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB78DCC8-21F6-4530-8F45-E4C74E036F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEE176F-ADFC-40A0-820A-EB8811F4DF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F1988B-9039-4369-A310-299E31D0D3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94469258-F2CF-4EF1-92BB-2E450A05A179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04741B54-1945-4E8C-B43A-42464BDF8A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0FB2E9-946A-4ADA-A647-5F9A403D5EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A575D08B-403F-4235-8D43-801F4C8BC05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11830538-D1B2-43EC-95F5-96DDD434E663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7561440-9FC4-45F3-A63B-C64669425BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7561440-9FC4-45F3-A63B-C64669425BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1188D5E6-6CD7-4361-BA72-2CACD3E27D4A
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942613-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 24.05.2018, ku është vendosur: Pranimin e dorëheqjes së administratorit Z.Hidajet 
Rraklli. Emërimin si administrator i shoqërisë Z.Gerti Nushi për një periudhë 5 vjeçare si 
dhe riemërimin e Z.Giovanni Pascale si administrator i shoqërisë për një periudhë 5 
vjeçare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerti Nushi")                      Nga data "23/05/2018             
Ne daten "23/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Hidajet Rraklli")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovanni Pascale")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2020")            u be              ("23/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266084-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-1.xlsx
Vend_Asambl_PF 2018_SB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx-
1.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare 2018 SB.pdf

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306368-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.06.2019 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve dhe kontrates noteriale Nr. 3939 Rep. Nr. 1037 Kol. date 
05.08.2019 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0160FE-A991-4226-BB96-5C8C92B1F7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2734BE6-F101-407E-A5B9-5FBA0696D5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA86D270-6CEB-4018-BA31-B3F3D89F3A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F113E4-D762-4B2F-A600-B64888E1D447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F113E4-D762-4B2F-A600-B64888E1D447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DBC133-865E-4913-896F-E9F0B48D38EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D8419E-8801-460B-9A7B-F1A495298C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2517BE9A-BFA9-4D5B-B639-30ED4F0A83A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E46146A-F6B8-4841-9701-59AA528EA9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E46146A-F6B8-4841-9701-59AA528EA9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF80576-EF5D-4B99-B9D5-FBBCEF857223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D337EB-23C1-42FC-BDF4-FCFCFEA905D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BA924B-82E2-4474-BD1B-D42EFACCC634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DC84EC-1E13-4A91-B1EE-F1E427F46A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FD884B-0185-47CD-921F-F495FB4AA11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FD884B-0185-47CD-921F-F495FB4AA11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83132BE7-2E72-4C77-9730-6F8EB4A821BB
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.al@euroteorema.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bran Development")                      Numri i aksioneve 
"231.105,00             Perqindja ne kapital "19,00             Kontributi ne para 
"23.110.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("85.143.800,00")            u be              ("62.033.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("851.438,00")            u be              ("620.333,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545386-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 SB.xlsx
Vendimi_i_Asamblese Bilanc 2019 SB.pdf
Shenimet_shpieguese_SB_2019.pdf
Pasqyra e performancës 2019 SB.xlsx

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735891-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 SB.xlsx
Vendim Asambleje PF 2020 SB.pdf
Shenime shpjeguese PF 2020 SB.pdf
Pasqyra e performancës 2020 SB.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958828-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F515A94F-50CC-44F4-B4D5-9BE825EF943E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B92B4CF-3150-4A55-B72A-C061A9195315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EFCD5E-0350-4BA2-B6A8-CE8532D04943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BF5494-577C-4B44-9132-F151D8ABB3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCE06BF-C56C-4E1E-B82A-FA5B36C8F2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCE06BF-C56C-4E1E-B82A-FA5B36C8F2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9685F36-18C6-4E75-BBF0-19AC154C472B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E612AB85-9D50-4B6D-A6C6-C031F8CBCD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A53F5D-09AC-4E69-BE2E-B8CD34D38724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08EA354-5558-476C-8DAF-6DE49EBB8232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BB443D-410A-47D9-9F37-559EEB484102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26660A8-D009-4048-AB64-F93B26E8D446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049664DA-4461-4102-BDE2-4306DBFEBFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E56C47-CB38-42F9-95D7-F2CD4BBE6BED


10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese PF 2021 SB.pdf
Pasqyra e performances ekonomike 2021 SB.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 SB.xlsx
Vendimi i Asamblese per Pasq Financ 2021 SB.pdf

12/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126135-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitimi i vendimit datë 27.03.2023.
Telefon ishte            ("0682020826")          u be            ("0686059915")         
E-Mail ishte            ("info.al@euroteorema.com")          u be            
("gerti.n@euroteorema.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovanni Pascale")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2023")            u be              ("23/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovanni Pascale")                    
, Competence ishte                      ("Nenshkrimin e kontratave te huamarrjes apo kredise 
si dhe kerkesa per finacime, huara, garancive bankare, hapjen e kredive, marrjen e 
paradhenieve te shumave mbi 500 000 euro.")            u be              ("Nenshkrimin e 
kontratave te huamarrjes apo kredise si dhe kerkesa per finacime, huara, garancive 
bankare, hapjen e kredive, marrjen e paradhenieve te shumave mbi 500 000 
euro.Administratoret do te kene secili me vehte firmen dhe perfaqesimin e shoqerise per 
te gjitha veprimet dhe aktet e administrimit te zakonshem.Adminstratoret do te kene 
bashkarisht firmen dhe perfaqesimin e shoqerise per te gjitha veprimet dhe aktet e 
administrimit te jashtezakonshem per dhenien e garancive dhe dorezanise dhe marjen 
persiper te detyrimeve te kambialit, blerjen edhe me qera financiare, shitjen dhe 
kembimin e pasurive te luajtshme ne nje vlere mbi 500 000 euro.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerti Nushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2023")            u be              ("23/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerti Nushi")                    , 
Competence ishte                      ("Nenshkrimin e kontratave te huamarrjes apo kredise si 
dhe kerkesa per finacime, huara, garancive bankare, hapjen e kredive, marrjen e 
paradhenieve te shumave mbi 500 000 euro.")            u be              ("Administratoret do 
te kene secili me vehte firmen dhe perfaqesimin e shoqerise per te gjitha veprimet dhe 
aktet e administrimit te zakonshem.Adminstratoret do te kene bashkarisht firmen dhe 
perfaqesimin e shoqerise per te gjitha veprimet dhe aktet e administrimit te 
jashtezakonshem per dhenien e garancive dhe dorezanise dhe marjen persiper te 
detyrimeve te kambialit, blerjen edhe me qera financiare, shitjen dhe kembimin e 
pasurive te luajtshme ne nje vlere mbi 500 000 euro.Nenshkrimin e kontratave te 
huamarrjes apo kredise si dhe kerkesa per finacime, huara, garancive bankare, hapjen e 
kredive, marrjen e paradhenieve te shumave mbi 500 000 euro.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18739980-6E36-4949-A4C8-F9CCD54718DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307BFC73-A162-448A-8DF9-6A26B6D12C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0F9630-7897-4202-893E-C0E36345BE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A0E645-1D6C-4A2A-9448-91A7B931D1A9
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Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128590-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për ndryshimin e te dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("0686059915")          u be            ("0686060374")         
E-Mail ishte            ("gerti.n@euroteorema.com")          u be            
("info@euroteorema.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178503-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Vendimasamblejeperbilancin.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Vendimasamblejeperbilancin.pdf
ShenimetShpjeguese__SB.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-180042-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 20.07.2023 per hapjen e procedures 
se likujdimit
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gerti Nushi")         
eshte larguar administratori:            ("Giovanni Pascale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Giovanni Pascale")                      Nga data 
"20/07/2023
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gerti Nushi")                      Nga data "20/07/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902B620A-6F79-4B49-8144-654E252B3A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D280B298-4C36-42F8-BE26-7A3A2699349F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CA8C3A-F0B0-467B-82D9-9873641EFDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CA975A-C4F7-4F7F-87FD-3ACDA4E99B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22B8B36-C936-43A0-9FC8-C3A943467FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4E53C2-4437-49B1-8136-5F1A50915488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4522A8-8194-433D-8CA7-14CDFD5B7787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147E4A17-2024-4D8E-B5E7-6E81D7880A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3C124C-6C93-443D-B1D9-1A595B72F16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152C5E22-2066-4D69-9A1D-871B07A1B810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E61DC50-823E-4D6E-A765-153A6190E693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F5D635-7A8C-418D-B736-2CD53146612A
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të likuidataorit të shoqërisë

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236499-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjia 
4, Rruga Argjinatura;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 29/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD9DBF6-8CED-4BAB-BBE0-894D3CB72A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51643C10-958C-4A36-8E21-0E1E7EE463EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF85F38B-C892-4E08-836E-F7ACE7C0E799

